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نوزدهمین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا 
روز گذشته به پایان رسید و تیم ملی ایران بعد از 
قزاقستان و ژاپن روی سکوی سوم قرار گرفت. تیم 
قزاقستان با کسب 3مدال طلا، 4نقره و 4برنز برای 
نخستین بار موفق شــد عنوان قهرمانی آسیا را 
کسب کند و ژاپنی‌ها با 3مدال طلا، 3نقره و 2برنز 
به مقام دوم رسیدند. تیم ملی کاراته ایران نیز با 
کسب 3مدال طلا، 2نقره و 7برنز سوم شد. ایران 
در حالی در رده سوم قرار گرفت که از نظر تعداد 
مدال طلا با قزاقستان و ژاپن شرایط برابری داشت 

و به‌خاطر مدال نقره کمتر به رتبه سوم رسید.
 

  طلای روز پایانی
در روز پایانی مسابقات قهرمانی آسیا2023 که 
در مالزی برگزار شــد در کومیته تیمی مردان، 
ایران بر سکوی نخست آسیا ایستاد. ملی‌پوشان 
ایران برای حضور در دیدار نهایی موفق به شکست 
عربستان، عراق و اردن شدند و در دیدار پایانی با 
نتیجه 3بر صفر تیم قزاقستان را شکست دادند تا 
برای نهمین بار عنوان قهرمانی کومیته تیمی آسیا 
را کسب کنند. صالح اباذری، مهدی خدابخشی، 
مهدی عاشــوری، امیرحســین فداکار، مهدی 
شهگل، محمود نعمتی و سامان عدالتی ترکیب 
تیم ایران را در این مســابقات تشکیل می‌دادند. 
هدایت تیــم ایــران در این مســابقات برعهده 
سیدشهرام هروی به‌عنوان ســرمربی و شهاب 
سلطانی، علیرضا کتیرایی، مهدی احمدی، سعید 

فرخی و سعید نیکوخصلت به‌عنوان مربی بود.
 

  نقره تیمی بانوان
تیم کومیته بانوان ایران هم در روز پایانی توانست 
تا فینال پیش برود ولی با شکست در مقابل ویتنام 
به مدال نقره رسید. بانوان ایران تا پیش از فینال 
تایلند، ازبکســتان، ژاپن و چین تایپه را از پیش 
رو برداشتند و مقتدرانه به دیدار نهایی رسیدند. 
این نخستین مدال نقره تیمی بانوان ایران است 
چراکه تا پیش از این کومیته تیمی بانوان ایران 
در سال‌های 2013، 2017و 2019به مدال طلا 
رسیده بود و در سال‌های 2011و 2012نیز نشان 
برنز آسیا را کســب کرده بود. هدایت تیم بانوان 
ایران بر عهده فرحناز ارباب به‌عنوان سرمربی و 

پگاه زنگنه به‌عنوان مربی است.
 

  سومی؛ نتیجه ناداوری
در مجموع رقابت‌های قهرمانی آسیا که به‌مدت 
3روز در کشور مالزی برگزار شد بهنام دهقان‌زاده، 
آتوسا گلشادنژاد و کومیته تیمی مردان موفق به 
کسب مدال طلا شدند، بهمن عسگری و کومیته 
تیمی بانوان به مــدال نقره رســیدند و فاطمه 
صادقی، ابوالفضل شهرجردی، امیر مهدی‌زاده، 
فاطمه سعادتی، سارا بهمنیار، سجاد گنج‌زاده و 
کاتای تیمی مردان به مدال برنز دست یافتند. روز 
دوم این رقابت‌ها با حواشی متعددی همراه بود. 
سجاد گنج‌زاده قهرمان المپیک توکیو در حالی 
مقابل حریف عربستانی خود مبارزه را واگذار کرد 
که ناداوری در این رقابت مشــهود بود. اعتراض 
گنج‌زاده و کادر فنی ایران راه به جایی نبرد تا در 
نهایت نماینده کشورمان به گروه شانس مجدد 
برود و با 2 پیروزی در این جــدول به مدال برنز 
برسد. ســجاد گنج‌زاده با انتشار فیلم مبارزه‌اش 
در صفحه شخصی خود نسبت به داوری در آسیا 
به‌شدت اعتراض داشت و با کنایه از داوران تشکر 
کرد! اگر او مدال طلا می‌گرفت ایران در مجموع 
بالاتر از ژاپن و قزاقستان به‌عنوان قهرمانی آسیا 

دست پیدا می‌کرد.

همه دنبال خارجی!
به‌نظر می‌رسد بحران مهاجمان در فوتبال ایران، 
نگاه مدعیان قهرمانی را بــه بازارهای خارجی 
دوخته است. وضعیت فورواردهای داخلی زیاد 
خوب نیســت و دیدید که فصل گذشــته هم 
شهریار مغانلو با 13گل زده، به ضعیف‌ترین آقای 
گل تاریخ لیگ برتر تبدیل شد. از بین آنهایی 
هم که مانده‌اند و مختصر اسم و رسم یا توفیقی 
داشته‌اند، سپاهان نصف‌شــان را جذب کرده 
است؛ از همین شهریار مغانلو تا رضا اسدی، رضا 
شکاری، کاوه رضایی و عیسی آل‌کثیر. در نتیجه 
چیز زیادی برای تیم‌های دیگر نمانده اســت. 
در چنین فضایی گفته می‌شود پرسپولیس و 
استقلال سخت به‌دنبال جذب مهاجم خارجی 
هســتند. سرخپوشان که عیســی را از دست 
داده‌اند و گزینه قابل اعتنایی برای جانشــینی 
او پیدا نمی‌کنند، اســتقلال هم که مهاجمان 
نوکش پارسال بدترین آمار ممکن را داشتند، 
حالا آرمان رمضانی و احتمالا سجاد شهباززاده 
را در لیست مازاد می‌بیند. این غیر از جدایی 2 
وینگر موفق تیم یعنی مهدی قائدی و محمد 
محبی است. به فهرســت مشتریان مهاجمان 
خارجی، باید تراکتور را هم اضافه کرد؛ باشگاهی 
که 2فوروارد گلزن فصل قبلش را از دست داده 
اســت. محمد عباس‌زاده به فولاد خوزستان 
پیوسته و رضا اسدی هم همانطور که گفته شد، 

راهی سپاهان شده است.

فوتبال ایران
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هت‌تریک نیمکت؟
شاید حسین حسینی برای سومین‌بار طی دوران حضورش در استقلال 

نیمکت‌نشین شود. مجموعه معادلات پیرامون حضور خالدآبادی در 
استقلال، زنگ خطر را برای کاپیتان استقلال به صدا درآورده است

بدرود باشو!
در شرایطی که طی روزهای گذشته اخبار امیدوارکننده‌ای مبنی بر احتمال 
ادامه حضور مهدی قائدی در استقلال منتشر شده بود، نهایتا باشگاه موفق 

به حفظ این بازیکن مؤثر نشد و او به امارات برگشت
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 روز مانده تا 
سری آ

در حد قهرمانیدر حد قهرمانی
تيم ملي کاراته ايران با تيم ملي کاراته ايران با 33مدال طلا به مقام سوم آسيا رسيد و قزاقستان و ژاپن با مدال طلا به مقام سوم آسيا رسيد و قزاقستان و ژاپن با 

همين تعداد طلا، اول و دوم شدندهمين تعداد طلا، اول و دوم شدند
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